
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO 
MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.: 10-12 
    16-17:30 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych; 
zaś w wakacje tylko po południu) 
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6. W Wielki Piątek rozpoczniemy nowennę do Miłosierdzia 
Bożego. W Wielki Piątek i w Wielką Sobotę nowennę odpra-
wimy o godz. 15.00. Od Niedzieli Wielkanocnej do soboty 
włącznie – nowennę odprawimy po Mszy św. wieczornej. 

7. W Wielką Sobotę będzie poświęcenie pokarmów w godz. 
8.00 do 9.00. Potem przerwa w święceniu do godz. 10.00. 
Potem od 10.00 do 17.00. Poświęcenie pokarmów będzie na 
zewnątrz kościoła. Święcić będziemy pokarmy co pół godzi-
ny. Gromadzimy się na zewnątrz od strony ulicy Warszaw-
skiej w tym miejscu, w którym jest ostatni ołtarz na Boże 
Ciało. Przychodzimy na określoną godzinę, trzymamy ko-
szyk w rękach, wychodzi kapłan, błogosławi, po czym się 
rozchodzimy. Chodzi o to by nie tworzyć niepotrzebnych 
zgromadzeń, stojąc pamiętajmy o odstępach. Święcimy po-
karmy co pół godziny. I tak rozpoczynamy o godz. 8.00, 
potem 8.30 i godz.9.00. Potem przerwa w czasie której bę-
dziemy śpiewać Ciemną Jutrznię. Ponownie święcenie po-
karmów od godz. 10.00 co pół godziny do godz. 17.00. W 
Wielką Sobotę Służba Liturgiczna będzie rozprowadzać 
wodę święconą. 

8. Prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. Spowia-
damy do środy włącznie. Potem spowiedź będzie jeszcze 
tylko w Wielki Piątek w godz. 10.00 – 11.00 i 15.00 – 17.00, 
oraz w Wielką Sobotę w godz. 10.00 – 12.00 i 15.00 – 17.00. 

9. W Niedzielę Wielkanocną – Rezurekcyjna procesja i Msza 
św. o godz. 6.00 oraz Msze św. o godz. 10.00, 11.30, 13.00 i 
18.00. W Niedzielę Wielkanocną nie będzie Mszy św. o 
godz. 8.30. Procesja Rezurekcyjna będzie tylko wewnątrz 
Kościoła. 

10. W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. wg porządku nie-
dzielnego. Taca będzie przeznaczona na KUL. 

11. Zostały zakupione kropielnice bezdotykowe ( 2 szt. ). Ofiary 
na ten cel złożyły osoby ( ok. 20 osób ) w odpowiedzi na 
naszą prośbę za co bardzo gorąco im dziękujemy w imieniu 
własnym i całej naszej wspólnoty parafialnej. Bóg wam za-
płać. Kropielnice te już zostały ustawione, zainstalowane i 
działają. 

12. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można 
przy wyjściu z kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia 
nasz diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bar-
dzo za waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy 
was, czyńcie to nadal. 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza. 
Pan Bóg mnie obdarzył językiem 
wymownym, bym umiał pomóc stru-
dzonemu krzepiącym słowem. Każ-
dego rana pobudza me ucho, bym 
słuchał jak uczniowie. Pan Bóg 
otworzył mi ucho, a ja się nie opar-
łem ani się nie cofnąłem. Podałem 
grzbiet mój bijącym i policzki moje 
rwącym mi brodę. Nie zasłoniłem 
mojej twarzy przed zniewagami i 
opluciem. Pan Bóg mnie wspomaga, 
dlatego jestem nieczuły na obelgi, 
dlatego uczyniłem twarz moją jak 
głaz i wiem, że wstydu nie doznam. 
Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Pawła 
Apostoła do Filipian. 
Chrystus Jezus, istniejąc w postaci 
Bożej, nie skorzystał ze sposobności, 
aby na równi być z Bogiem, lecz 
ogołocił samego siebie, przyjąwszy 
postać sługi, stając się podobnym do 
ludzi. A w zewnętrznej postaci uzna-
ny za człowieka, uniżył samego sie-
bie, stając się posłusznym aż do 
śmierci – i to śmierci krzyżowej. 
Dlatego też Bóg Go nad wszystko 
wywyższył i darował Mu imię ponad 
wszelkie imię, aby na imię Jezusa 
zgięło się każde kolano istot niebie-

skich i ziemskich, i podziemnych. I 
aby wszelki język wyznał, że Jezus 
Chrystus jest Panem – ku chwale Bo-
ga Ojca. Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Mar-
ka. 
Gdy się zbliżali do Jerozolimy, do Bet-
fage i Betanii na Górze Oliwnej, posłał 
dwóch spośród swoich uczniów i rzekł 
im: «Idźcie do wsi, która jest przed wa-
mi, a zaraz przy wejściu do niej znaj-
dziecie uwiązane oślę, którego jeszcze 
żaden człowiek nie dosiadał. Odwiążcie 
je i przyprowadźcie tutaj. A gdyby was 
kto pytał, dlaczego to robicie, powiedz-
cie: „Pan go potrzebuje i zaraz odeśle je 
tu z powrotem”». Poszli i znaleźli oślę 
przywiązane do drzwi z zewnątrz, na 
ulicy. Odwiązali je, a niektórzy ze stoją-
cych tam pytali ich: «Cóż to ma zna-
czyć, że odwiązujecie oślę?» Oni zaś 
odpowiedzieli im tak, jak Jezus polecił. 
I pozwolili im. Przyprowadzili więc oślę 
do Jezusa i zarzucili na nie swe płasz-
cze, a On wsiadł na nie. Wielu zaś słało 
swe płaszcze na drodze, a inni gałązki 
ścięte na polach. Ci zaś, którzy Go po-
przedzali i którzy szli za Nim, wołali: 
«Hosanna! Błogosławiony Ten, który 
przychodzi w imię Pańskie. Błogosła-
wione królestwo ojca naszego, Dawida, 
które nadchodzi. Hosanna na wysoko-
ściach!» Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 28 Marca 2021 
7.00 + Andrzeja Lipkę i zm. z 
rodziny, Halinę, Antoniego Gło-
wackich, Elżbietę Markowską. 
8.30 + Jana Kowalczyka. 
10.00 + Michała Zofię Jabłoń-
skich, Jana, Henryka, Irenę 
Stępniewskich, Barbarę Korze-
niewicz, zm. z rodziny Stępniew-
skich, Jabłońskich, Piaseckich. 
11.30 + Ks. Tadeusza Armijaka – 
greg. 28. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Stanisława Magier, Ali-
nę, Władysława Gromadka. 
PONIEDZIAŁEK 29 Marca 
2021 
7.00 + Bolesława Sierociuk w 8 r. 
śm. 
7.00 + Jerzego Serwecińskiego 
pp. 
7.00 + Konrada i Kazimierza 
Kłodos. 
18.00 + Anielę Maciątek. 
18.00 + Ks. Tadeusza Armijaka – 
greg. 29. 
WTOREK 30 Marca 2021 
7.00 + Zofię Podlaską w 25 r. śm. 
7.00 + Przemysława Grączew-
skiego. 
7.00 + Andrzeja Bułkę pp. 
18.00 +Edwarda Hrehorowicz. 
18.00 + Ks. Tadeusza Armijaka – 
greg. 30. 
ŚRODA 31 Marca 2021 
7.00 + Genowefę Jeszkie w 40 r. 

śm. i zm. z rodziny Jeszkie i Ar-
mijaków. 
7.00 + Bogdana Przybysza. 
7.00 + Wacławę Wiernicką w 14 
r. śm. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 
18.00 + Mirosławę Malinowską 
pp. 

 

CZWARTEK 1 Kwietnia 2021 

 

18.00 MSZA ŚW. WIECZERZY 
PAŃSKIEJ. 

 
PIĄTEK 2 Kwietnia 2021 
 
18.30 LITURGIA MEKI PAŃ-
SKIEJ 
 
SOBOTA 3 Kwietnia 2021 
 
19.00 WIGILIA PASCHALNA 
 
NIEDZIELA 4 Kwietnia 2021 
6.00 ZA PARAFIAN 
10.00 + Katarzynę Mietiułka i 
zm. z rodziny. 
11.30 + Ryszarda Możdżyńskie-
go. 
13.00 W INTENCJI DZIECI, 
RODZICÓW ORAZ 
CHRZESTNYCH. 
18.00 + Janinę Jankowiak. 

28  .   III  .  2021    -     OGŁOSZENIA     DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Palmową. Zgodnie z zarządzeniem władz 

państwowych w Mszach św. oraz w Liturgii Wielkiego Tygodnia może 
być obecnych w naszym kościele maksymalnie 45 osób. Reszta może 
uczestniczyć na zewnątrz kościoła. Zarówno ci wewnątrz jaki i ci na ze-
wnątrz z zachowaniem obostrzeń. Bardzo prosimy o poważne podejście 
do obowiązujących zasad. 

2. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy złożyli ofiary na 
kwiaty do Grobu Pańskiego, a paniom z Kółek Różańcowych za prze-
prowadzenie zbiórki. Dziękujemy wam. 

3. Kancelaria parafialna w Wielkim Tygodniu ( ten tydzień ) będzie czynna 
w poniedziałek, wtorek i środę w godz. 16.00 – 17.30. Od czwartku kan-
celaria nieczynna. 

4. Zgodnie ze wskazaniami służb sanitarnych wierni są zobowiązani do 
zakrywania maską ust i nosa oraz zachowywania odpowiedniego dystan-
su. 

5. TRIDUUM PASCHALNE 
WIELKI CZWARTEK – 1 Kwietnia 
Godz. 18.00 – Msza św. Wieczerzy Pańskiej 
( Po liturgii Adoracja do godz. 22.00 ) 
WIELKI PIĄTEK – 2 Kwietnia 
Godz. 8.00 – Rozpoczęcie Adoracji. 
Godz. 9.00 – Ciemna Jutrznia. 
Godz. 11.00 – Gorzkie Żale. 
Godz. 16.00 – Droga Krzyżowa. 
Godz. 19.00 – Liturgia Męki Pańskiej. 
( Po liturgii Adoracja przy grobie Pańskim do godz. 22.00 ) 
WIELKA SOBOTA 3 Kwietnia 
Godz. 8.00 – Rozpoczęcie Adoracji. 
Godz. 9.00 – Ciemna Jutrznia. 
Godz. 19.00 – Liturgia Wigilii Paschalnej. 
( Prosimy o przyniesienie ze sobą odpowiednio zabezpieczonych świec )  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Jadwiga Łabenda, Celina Budziejko, Zenon Affek, Ryszard 
Marzec, Piotr Smirnowski, Alina Kałka, Ryszard Koziara W ieczny odpoczynek... 


